
4

J7

ČESKÁ REPUBLIKA

ROZSUDEK

JMÉNEM REPUBLIKY

Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl samosoudkyní Mgr. Kamilou Horkou ve věci

Václav Špaček, narozenýnezletilého: 2019

Kateřina Špačková, narozenásyna rodičů: 1988
bytem Praha 9 - Horní Počernice

takto:

1019 důležité právní jednání,

Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

£Soud schvaluje za nezletilého Václava Špačka, narozeného 
které za nezletilého učinili rodiče jako zákonní zástupci

o schválení právního jednání za nezletilého

zastoupený kolizním opatrovníkem Městskou částí Prahy 20 
sídlem Jívanská 647, Praha 9 — Horní Počernice

Jiří Špaček, narozený 
bytem

oba rodiče zastoupeni advokátkou Mgr. Monikou Jiráskovou 
sídlem Dlouhá 39, Praha 1

■ 1973
Praha 9 - Horní Počernice

Číslo jednací: 6 P 499/2021-104
42 P a Nc 329/2023

a které spočívá v uzavření kupní
smlouvy z 11. 12. 2023 číslo KUP/35/05/019532/2023 skupujícím hlavním městem Praha se 
sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581, kde nezletilý vystupuje na straně 
kupujícího a spoluvlastnický podíl na pozemku ve výši ideální 1/48 prodává za kupní cenu 
116.923,75 Kč.

/AK Jt. f AoG 9 / ČAK 2 
(0/13396 S 
Vdvoksw./



A

Pokračování

Odůvodnění:

liteti ujmu.

KR001 -(K.ř.č. 1-pokračování) 2

6 P 499/2021
42 P a Nc 329/2023

avnl jednaní prohlasit za neplatné jen, pusol

Soud uvedené právní jednání za nezl. v plném rozsahu schválil, když neshledal rozpor s odůvodněnými 
zájmy nezletilého.

Ve smyslu § 23 z.ř.s. soud zároveň rozhodl, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů 
tohoto řízení, neboť se jedná o řízení nesporné.



'//

.- J/ /-,

) '//-- h^
"u '2r_ '',

/- ,1

l 'l

6 P 1991202l
.l2PaNc329/2023

Poučení:

t-,c,lr-cllání c]<; 1-J c]nu clde c]nc c]oručcní k A,Iěstskérnu souc]tr v Praze

j _;,llí r-šak nernrllr<lu s úspčclrern prldat tr- os()b)I,

Praha 8.února2024

Mgr. Kamila Horká, v.r.
sam<lsrludkyně

Shoc]u s pn opisem potr,-rzr-rje Nliclracla Petákol.á

, , . :,,zsll(lkll izc pr-lclat
: -". 

_ : __-:,, :l:l zclcjšíhrl stlucllt.

'Iiltr; rozlrrldrrutí zc dnc 8.2.2()2-{ č. j.

Připr;jerrí doiožkv prol,edla N,íichacla
6 P 199 /2O2] - i ().1 nabr-lrl 1lrár.ní mrlci clrre 6.3.2021.
Petákrx,á dnc 19.3.2021.

KR(X)l - (K ř č, l-pokračot,áni)



%

•) IBM
163781097-181253-240325093236

Poznámka:

Jméno, příjmení a podpis úředníka: MONIKA JIRÁSKOVÁ

Otisk úředního razítka:

Konverzi provedl subjekt: Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková, IČ: 86664263

Pracoviště: Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková

Datum vyhotovení: 25.03.2024

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost
Pokument,Y0000012 PDF vzniki Převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 163781097-181253
240325093236. Vznikly dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3 1

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 19.03.2024 15:05:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebvla 
porušena nebo jinak změněna. Overeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči Uveřejněnému seznamu 
W datu 25.03.2024 09:11:55. údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

n rn ron ■ podpis 01 5740 29, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru Postsignum Qualifed CA 4 Česká pošta s p propodepisuiici osobu Michaela Petáková, rejstříková referentka. 172, civilní úsek. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 9 Podpis by? označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem Platnost

i eho časového razítka byla overena dne 19.03.2024 15:05:00. Údaje o časovém razítku: 19.03.2024 15:05:00, číslo kvalifikovaného certifikátu 
pro časové razítko BB OD BD, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s.. ‘

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu.



§*ti
ĚW
\QotEtra,




